
LAMPIONOVÝ PRŮVOD
(PÁ) 1800 sraz před školou. Srdečně zve obec Bukovany a ZŠ  
a MŠ Bukovany.

LOUTKOVÉ DIVADLO KAŠPÁREK
(NE) 1600 scéna zámeckého areálu.           vstupné dobrovolné

WALDA GANG + ALKEHOL
(SO) 1900 KD. Předprodej vstupenek na goout.net.

4 TENOŘI
(ÚT) 1900 KD. Dva držitelé ceny Thálie, pop muzikálová legen-
da a sólista opery Národního divadla v Praze zpívají hity Karla 
Svobody a  to nejlepší z  filmů a  muzikálů. Marian Vojtko, Pavel 
Vítek, Jan Kříž a  Michael Bragagnolo v  novém programu Láska 
prý. Předprodej vstupenek na www.ticketevent.cz.

5.–6. 10. (SO–NE) 30. SLOVÁCKÁ VÝSTAVA SAMCŮ KRÁLÍ-
KŮ – přírodní areál. 

(SO) 1000 BLEŠÍ TRH – KIC.

(NE) 700 FESTIVAL PTACTVA – ptačí park Kosteliska.

(PÁ) 2000 HODOVÁ BESEDA U  CIMBÁLU – KD. Hraje CM 
Širúch. 

(SO)  BURČÁKOVÝ POCHOD ANEB PUTOVÁNÍ SLOVÁCKÝM  
VINOHRADEM – Pod Dubňanskú horú.

(SO) 2000 HODOVÁ ZÁBAVA – KD. Hraje DH Miločanka. 

(NE) 1430 KROJOVANÝ PRŮVOD SE ZÁBAVOU – před KD.

(PO) 1900 KINOKAVÁRNA – KD.

(ÚT) 1000 TETINY V ZOO – KD. Divadelní představení pro děti.

(PO) LAMPIONOVÝ PRŮVOD.

29.–30. 10. (ÚT–ST) RODINNÉ TVOŘENÍ PRO DOBROU VĚC 
– KIC. 

 NÁVŠTĚVNÍ DNY V RÁJI SUKULENTŮ
19.–20. 10. (SO–NE) 1300–1600 Lovčice 159. Najdete nás 
snadno, v Lovčicích odbočte za kostel a pak asi 400 m stále rovně 
k lesu a domu s velkým skleníkem. Ve skleníku na vás čeká spousta 
sukulentních rostlin i exponáty výstav Pohádkové krajinky ze suku-
lentních rostlin, na prodej bude asi 400 druhů sukulentů a kerami-
ka pro ně dělaná. Těším se na vás, Jaroslav Honc.         vstup volný

  

M
ĚS

ÍČ
N

ÍK
 S

PO
LE

Č
EN

SK
ÉH

O
 D

ĚN
Í/

Z
D

A
RM

AV KYJOVĚ
A OKOLÍ

ŘÍJEN 2024PŘIPRAVUJEME:

Vydává: Městské kulturní středisko Kyjov,
příspěvková organizace města Kyjova, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov.

POKLADNA: tel.: 518 614 624 / pokladna@mkskyjov.cz
PROGRAM: tel.: 518 614 525 / program@mkskyjov.cz

Redakce: Informační centrum města Kyjova
tel.: 518 323 484, 602 155 679 / kamvkyjove@email.cz

Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově– listopad 2024 je 10. 10. (ČT).
Změna programu vyhrazena. 

Redakce si vyhrazuje právo upravovat a krátit příspěvky.

aktuální dění / turistické informace / sdělení MÚ

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
POKLADNA MKS KYJOV:
(PO–PÁ)  900_1300, 1330_1700            tel.: 518 612 378
Prodej, rezervace a vracení vstupenek, řešení dotazů, informace k pořadům, výlep plakátů.
INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1700 /  (SO)  900_1130                                            tel.: 518 323 484, 518 697 409
SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz

PŘIPRAVUJEME:

(ÚT) 1. 10. / 1900

Divadelní sál. Václav ERWIN KLAMBAUER 
– flétna, MACIEJ SKARBEK – klavír. Velmi uni-
kátní koncert Erwina Klambauera – sólového 
flétnisty Vídeňského symfonického orchestru za 
doprovodu Macieje Skarbeka – pianisty, komor-
ního hráče, aranžéra a učitele. Koncert se koná 
v rámci seriálu Klub přátel hudby 2024.       

vstupné bez klubové karty 250 Kč/ 
senior, student 210 Kč/děti do 15 let 50 Kč

8.–10. 11. (PÁ–NE) TRADIČNÍ MARTINSKÝ HODY 

23. 11. (SO) KATEŘINSKÁ ZÁBAVA
 Klub Nětčice

5. 11. (ÚT) TŘI LETUŠKY V PAŘÍŽI 
 divadlo pro dospělé / divadelní sál 
 hrají: Mirek Šimůnek, Jirka Chvalovský, Lucie Linhartová/ 
 Dominika Býmová, Šárka Vaňková, Lucka Vojtová, Míša  
 Dolinová/Miluška Bittnerová 
19. 11. (ÚT) DUCHEM PROTI SVÉ VŮLI
 divadlo pro dospělé / hrají: Jaromír Nosek, Ivana Jirešová,  
 Dana Homolová, Jakub Zindulka / divadelní sál
27. 11. (ST) SCREAMERS
 travesti show / divadelní sál
3. 12. (ÚT) ARIOSO QUARTETT WIEN
 koncert / divadelní sál
5. 12. (ČT) STARÁ LÁSKA NEREZAVÍ
 divadlo pro dospělé / divadelní sál 
 hrají: Daniela Šinkorová, Ladislav Ondřej, Lucie Vojtová,  
 František Skopal, Martin Davídek
10. 12. (ÚT) DH ŠOHAJKA
 koncert / divadelní sál
11. 12. (ST) GRANDE MORAVIA LADISLAVA PAVLUŠE
 vánoční koncert / divadelní sál
17. 12. (ÚT) COTATCHA ORCHESTRA 
 vánoční koncert / divadelní sál

OSLAVA MEZINÁRODNÍHO DNE SENIORŮ
(ÚT) 1330  prostory Městské knihovny Kyjov. Centrum sociál-
ních služeb Kyjov pořádá ve spolupráci s MAS Kyjovské Slovácko 
v pohybu v rámci projektu „Budujeme komunitu od úsvitu do úsvi-
tu“ Mezigenerační oslavu Dne seniorů. Připraveno bude kulturní 
vystoupení, ale i nenáročné soutěže a drobné odměny. Zájemci se 
mohou hlásit na tel.: 606 692 258, kapacita je omezena.  
          vstup volný

NEDĚLNÍ TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI
(NE) 1400 jídelna Domu s  pečovatelskou službou. Akce je  
určena pro seniory a zdravotně postižené.       vstup volný

VÝLET ZA POZNÁNÍM S MAS DO KOVOZOO
(ÚT) 900 Centrum sociálních služeb Kyjov pořádá ve spolupráci 
s  MAS Kyjovské Slovácko v  pohybu v  rámci projektu: „Buduje-
me komunitu od úsvitu do úsvitu“ výlet do KOVOZOO ve Starém  
Městě. Akce je určena rodinám s  dětmi a  seniorům. Vstupné je 
účastníkům hrazeno. Zájemci se mohou hlásit na tel.: 606 692 258. 
Kapacita je omezena.

nejenVINÁRNA POTMĚ
11.–13. 10. (PÁ–NE) sklep v  atriu radnice. Zážitková aktivita 
určena pro širokou veřejnost spojená s ochutnávkou vína i nealko-
holických nápojů v naprosté tmě. Provázet a obsluhovat vás budou 
těžce zrakově postižení lidé. Pozvěte své známé, přátele a společ-
ně přijďte prožít výjimečný zážitek.

BÍLÁ PASTELKA
14.–16. 10. (PO–ST) ulice města Kyjova. 25. ročník celonárodní 
sbírky. Koupí bílé pastelky v hodnotě 30 Kč podpoříte těžce zrako-
vě postižené oblastní odbočky SONS Kyjov.

(ST) 1600 KUŽELKY – TJ Jiskra.

(ST) 1500 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI – jídelna CSS.

21.–27. 10. (PO–NE) REKONDIČNÍ POBYT LUHAČOVICE. 
Přihlásit se můžete do 6. 10. (NE) u  paní Rybové na tel.: 
736 625 732.

AKTIVITY DENNÍHO STACIONÁŘE 
10. 10. (ČT) 1000 NAŠE TĚLO A ZDRAVÍ – SPC Fénix. Aktivizační program pro 
lidi s duševním onemocněním.
22. 10. (ÚT) 1000 ZVÍŘECÍ SVĚT – SPC Fénix. Aktivizační program pro lidi 
s duševním onemocněním.

(ÚT) Ostrožská Nová Ves – Uherský Ostroh (10 km)   
               8:34 vlak. nádraží

(ÚT) Koryčany – Cimburk – Koryčany (9 km)           9:10 bus

(ÚT) Vacenovice – Vracov (6 km)           9:14 bus

(ÚT) Chvalnov, na Příhoně – Brdo – Roštín (11 km)           9:10 bus

(ÚT) Stavěšice – Šardice (6 km)           8:57 bus

OTEVŘENÁ ROZHLEDNA
1.–31. 10. (ÚT–ČT) 1100–1700 Léto ještě nekončí! Rozhlednu mů-
žete navštívit i v říjnu, otevřeno máme denně. Přijeďte k nám auto-
busem. S platnou jízdenkou IDS JMK toho dne máte vstup na roz-
hlednu za symbolických 10 Kč. A můžete tak bez starostí ochutnat 
po skleničce naše vína z Bukovanského mlýna. Vezměte s sebou 
děti. V nabídce je stále široká nabídka kozí zmrzliny!

ZVĚŘINOVÉ HODY
24.–27. 10. (ČT–NE) Zveme vás na jednu z  nejoblíbenějších  
gastronomických akcí na Bukovanském mlýně. Již od čtvrtka u nás 
můžete ochutnat speciality ze zvěřiny z českých lesů. V sobotu od 
1900 hraje harmonikář, vstup zdarma. Doporučujeme rezervaci 
míst v restauraci předem. 

PŘEDHODOVÁ ZÁBAVA U CIMBÁLU
(PÁ) 2000 sokolovna. Hraje CM Repetuša. Na předhodovou  
zábavu a hody všechny srdečně zve chasa z Bukovan.

 BUKOVANSKÉ HODY S VĚNCEM A KÁČEREM
19.–20. 10. (SO–NE) 
19. 10. (SO) 1300 Povolení hodů – před obecním úřadem.  
2000 Hodová zábava – sokolovna. Hraje DH Vinařinka.
20. 10. (NE) 1300 Obchůzka obcí – mlácení káčera, zakončení 
hodů na sokolovně. 

BESEDA U CIMBÁLU S TANČÍRNOU
(SO) 1800 KD. K tanci i poslechu hraje CM Hradisko a CM Šohaj-
ka. O ukázky tanců se postará FS Ždáničan ze Ždánic. Občerstve-
ní zajištěno. Zváni jsou všichni malí i velcí, v kroji i v civilu.

ČAJ O PÁTÉ
(NE) 1700 KD. Zveme všechny milovníky swingového žánru a hu-
debního seskupení Eager Swingers pod vedením Petra Varmuži na 
swingové odpoledne. Bude se hrát k poslechu i tanci.   
             vstupné dobrovolné

BESEDA S ANTONÍNEM PAVLUŠEM
(ÚT) 1800 KD. Povídání nejen o muzikantské cestě za Janem Pav-
lem II. na Velehrad v roce 1990. Hostem besedy bude ThLic. Bed-
řich Horák, Ph.D. V kulturním programu vystoupí Antonín Pavluš ml. 
a Kateřina Martykánová.

STRAŠIDELNÁ DISKOTÉKA PRO DĚTI
(NE) 1500 KD. Dovolujeme si svolat všechny naše malé i velké ča-
roděje, ježibaby, černokněžníky a strašidýlka na tu největší straši-
delnou diskotéku! Pro děti je připravený speciální diskoprogram, 
který doprovodí strašidla ze známých pohádek. Předprodej vstu-
penek na smsticket nebo v kanceláři KD.

SLOVÁCKÉ HODY VE VACENOVICÍCH
4.–7. 10. (PÁ–PO). 
4. 7. (PÁ) 1900 Vernisáž výstavy ke 30. výročí CM Hantál –  
muzeum. 
5. 7. (SO) 1500 Stavijání mája na dědině – prostor před OÚ.  
2000 Hodová beseda u  cimbálu – sál Hospody U  Letochů.  
2000 Hodové posezení U  Habána s  Pavlem Charvátem – sklep 
U Habána.
6. 7. (NE) 1015 Průvod na mši svatou – sraz u OÚ. 1030 Slavnostní 
mše svatá – kostel Božského srdce Páně. 1400 Hodový průvod obcí 
pro stárky a hospodáře – začátek před OÚ. 2000 Hodová zábava 
– sál Hospody U Letochů.
7. 10. (PO) 1600 Hodky – začátek před OÚ. Recesistický průvod 
obcí. 1830 Dopijání hodů v muzeu – muzeum. Zakončení hodové-
ho veselí.

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI – ČERT A KÁČA
(NE) 1700 kinosál KD. MKK Vracov srdečně zve všechny děti  
a jejich rodiče na divadelní představení Čert a Káča.

VRACOVSKÉ HODY S VĚNCEM A KÁČEREM
19.–20. 10. (SO–NE) Srdečně vás zveme na tradiční vracovské 
hody. Těšit se můžete na největší krojovaný průvod, výborná vína 
místních vinařů, rozmanité občerstvení a  na spoustu zábavy po 
celý víkend. Součástí hodů je i  tradiční hodová zábava –   (SO) 
hraje DH Vracovjáci a CM z Milotic, (NE) DH Šardičanka.  

PAMÁTNÍK OLDŘICHA PECHALA A SVATOPLUKA ŠTULÍŘE 
(SO) 900–1200 Otevřená výstava historických a  dobových foto-
grafií z Vřesovic a celá expozice památníku. 

(NE) 1400–1700 Připomeneme si úmrtí Oldřicha Pechala. Součástí 
odpoledne bude představení úkrytu O. Pechala při vstupu do pro-
tektorátu a malý pietní akt.

ŽDÁNICKÉ HODY
18.–20. 10. (PÁ–NE).
18. 10. (PÁ) 1600 Stavění máje – před KD. Povolení hodů.  
2000 Předhodová zábava – hraje skupina Modul.
19. 10. (SO) 900 Zvaní na hody. 2000 Hodová zábava – hraje DH 
Dambořanka. V kavárně KD hraje CM Hradisko. 
20. 10. (NE) 1045 Slavnostní mše. 1330 Ždáničánek a cimbálová 
muzika při ZUŠ. 1400 Krojovaný průvod. 1800 Beseda u cimbálu 
s cimbálovou muzikou Hradisko –  kavárna KD.

ASTROPOŘADY
4., 11., 12., 18., 25. 10. (PÁ,SO)
1400 Pozorování Slunce s ukázkou v planetáriu
1600 O nebeských medvídcích – pořad pro děti.
1730 Podivuhodná difrakce – pořad s experimenty a fulldomovou 
projekcí.
1900 Pozorování hvězdné oblohy s ukázkou v planetáriu 

 POODHALENÁ TAJEMSTVÍ SLUNEČNÍ KORÓNY
(ČT) 1900 Přednáška prof. RNDr. Miloslava Druckmüllera, CSc.

FOTOMETRIE
(ČT) 1900 Jak se měří jasnosti hvězd – přednáška Mgr. Jakuba 
Koláře.

VÝJIMEČNÉ UDÁLOSTI

ERWIN 
KLAMBAUER 

A MACIEJ 
SKARBEK

tř. Palackého 67/7, 697 01 Kyjov
tel.: 518 389 473

www.css-kyjov.cz
socialni@css-kyjov.cz

1/10

20/10

29/10

Komenského 617, 697 01 Kyjov
tel.: 518 613 394, 737 721 504

kyjov-odbocka@sons.cz
www.sonskyjov.cz

OBLASTNÍ ODBOČKA SONS KYJOV

11/10
Od

14/10
Od

11, 23/10
16/10
21/10

tel.: 776 066 343

1/10

8/10
15/10
22/10
29/10

Bukovany 70, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 011

info@bukovansky-mlyn.cz
 www.bukovansky-mlyn.cz

AREÁL BUKOVANSKÝ MLÝN

1/10
Od

24/10
Od

Bukovany 222, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 022, 603 839 367

oubukovany@tiscali.cz
www.obecbukovany.cz

BUKOVANY

18/10

25/9

13/10

26/10

29/10

Kulturní a informační centrum města Dubňany  
tel.: 511 117 874

kultura-dubnany@seznam.cz 
www.mesto-dubnany.cz

DUBŇANY

 5/10Od

Od

 5/10
6/10

11/10

12/10

12/10
13/10
21/10
22/10
28/10

 29/10
Od

19/10
Od

Lovčice 118, 696 39
tel.: 518 633 420

ou.lovcice@iol.cz
www.lovcice.cz

LOVČICE

19/10
Od

Násedlovice 129, 696 36 Násedlovice 
tel.: 518 631 428

podatelna@obecnasedlovice.cz
 www.obecnasedlovice.cz

NÁSEDLOVICE

5/10

6/10

8/10

27/10

Vacenovice 243, 696 06 Vacenovice
tel.: 518 376 160, fax: 518 376 155

obec@vacenovice.cz, starosta@vacenovice.cz
www.vacenovice.cz

VACENOVICE

4/10
Od

Náměstí Míru 57, 696 42 Vracov
tel.: 518 628 296

kd@mestovracov.cz
www.mestovracov.cz

VRACOV

6/10

19/10
Od

Vřesovice 72, 696 48 Ježov
tel.: 518 626 302

ou@obecvresovice.cz
www.obecvresovice.cz

VŘESOVICE

5/10

20/10

18/10
Od

4/10
Od

17/10

31/10

JIŽ V PŘEDPRODEJI:



DÝŇOBRANÍ
(PÁ) 1000 atrium infocentra. Přijďte si užít dýňový den do in-
focentra v  Kyjově. Atrium oživí dýňoví strašáci a  podzimní de-
korace. K  ochutnávce nebudou chybět ani dýňové speciality.  
Výstava dýní bude k vidění do 18. 10. (PÁ). 

EŠTĚ BYLY ŠTYRY TÝDNĚ DO HODŮ 
(SO) 2000 estrádní sál. Beseda u cimbálu s cimbálovou muzikou 
Širúch. Budou představeni noví stárci. Přijďte se již tradičně hodo-
vě naladit. 

MOC A SÍLA HYPNÓZY – JAKUB KROULÍK
(ČT) 1900 divadelní sál. Přijďte se uvolnit a  prožít si něco veli-
ce výjimečného na představení HYPNOTIZÉR! Prožijete hluboké 
uvolnění svého těla i  mysli. Již s  příchodem hypnotizéra Jakuba 
Kroulíka na jeviště mohou citlivější návštěvníci představení začít 
pociťovat změny ve vnímání. Jakmile hypnotizér začne přenášet 
svou vůli na všechny návštěvníky v sále, jeho vliv začnou pociťovat 
všichni.                      vstupné 550 Kč

VZPOMÍNKOVÉ SHROMÁŽDĚNÍ KE 106. VÝROČÍ VZNIKU  
ČESKOSLOVENSKÉ REPUBLIKY S LAMPIONOVÝM PRŮVODEM

(NE) Srdečně zve město Kyjov.
1700 Bohuslavice u  Památníku obětem II. sv. války. 1715 Boršov 
u Památníku obětem I. a II. sv. války. 1730 Vzpomínkový akt kladení 
věnců včetně krátkého kulturního programu u Památníku světových 
válek před budovou Klvaňova gymnázia v Kyjově s lampionovým 
průvodem. Bližší informace budou uvedeny na FB a na webových 
stránkách města. Změna času vyhrazena.

FARMÁŘSKÉ TRHY
(ST) 700–1500 před radnicí. Srdečně vás zveme na poslední le-
tošní farmářské trhy, na kterých bude tradiční nabídka rozšířena 
o výrobce a řemeslníky nabízející produkty s regionální značkou 
kvality.

 KURZ TANCE PRO STUDENTY ZAČÁTEČNÍKY
(ČT) 1800 estrádní sál. Kurz obsahuje 13 lekcí po dvou vyučova-
cích hodinách. Zahájení je 3. 10. (ČT) a ukončení v lednu 2025, 
kurzovné je 1 200 Kč. Na 1. lekci je vhodný společenský oděv.

 DECHOVÁ HUDBA DRIETOMANKA
(ÚT) 1800 divadelní sál. Koncert se koná v rámci Seriálu decho-
vých hudeb 2024. Historie této slovenské kapely sahá až do roku 
1866, je tedy jednou z nejstarších dechových hudeb na Sloven-
sku.                    vstupné 250 Kč

JMÉNO
(ÚT) 1900 divadelní sál. Divadelní představení divadla  
Verze. Mluvit se dá o všem. Mezi dobrými přáteli a příbuznými by 
vlastně žádné téma nemělo být tabu. Hrají: Pierre – Roman Zach,  
Elizabeth – Jana Janěková ml., Claude – Petr Lněnička, Vincent – 
Jan Dolanský, Anna – Linda Rybová. Délka představení 1:50 hod. 
Představení je bez přestávky. Věkové doporučení od 15 let.  
                   vstupné 520 Kč 

 DĚTSKÝ KARNEVAL – TLAPKOVÁ PATROLA
(NE) 1500 estrádní sál. Dětský karneval se známými postavičkami 
se spoustou her a zábavy.

HALLOWEEN MADNESS PÁRTY
(PÁ) 2000 estrádní sál. Zveme vás na nejšílenější halloweenský 
mejdan v  Kyjově! Už z  předešlého ročníku dobře víte, že tento 
mejdan bude stát zaručeně za to! Očekávat můžete hrůzostrašné 
animátory, mraky tematických dekorací, spoustu efektů, tematické 
drinky a velkou dávku té nejlepší taneční hudby. Akce je přístupná 
od 15 let. Prodej vstupenek na akci pouze na místě.

2.10. (ST) 19:00 Až na věky TIT___________________130 Kč/ČFK 110 Kč
3.10. (ČT) 17:30 Amerikánka ČZ____________________________150 Kč 
3.10. (ČT) 20:00 Jiný člověk TIT____________________________150 Kč 
4., 12.10. (PÁ,SO) 17:00 Joker: Folie à Deux DAB__________________160 Kč
4., 17.10. (PÁ,ČT) 20:00 Vlny ČZ________________________________150 Kč 
5.10. (SO) 17:30 Velký pán ČZ____________________150 Kč/RV 540 Kč
5.10. (SO) 20:00 Joker: Folie à Deux TIT_____________________160 Kč
6.10. (NE) 15:00 Medvídek panda v  Africe DAB_150 Kč/RV 540 Kč 
6.10. (NE) 17:30 Námi to končí TIT__________________________150 Kč
6.10. (NE) 20:00 Zápisník alkoholičky ČZ____________________150 Kč
8.10. (ÚT) 18:00 Koruna Himaláje – přednáška horolezce Radka Jaroše 
__________________________________________________________250 Kč 
9.10. (ST) 16:00 Mord ČZ________________________________BS 70 Kč
9.10. (ST) 19:00 Ještě nejsem, kým chci být ČZ_____130 Kč/ČFK 110 Kč 
10.10. (ČT) 17:30 Rozzum v divočině DAB____________150 Kč/RV 540 Kč
10., 12.10.  (ČT,SO) 20:00 Rok vdovy ČZ__________________________150 Kč
11.,25.10.  (PÁ) 17:30 Transformers jedna DAB___________150 Kč/RV 540 Kč
11.10. (PÁ) 20:00 Joker: Folie à Deux DAB___________________160 Kč 
13.10. (NE) 15:00 V hlavě 2 DAB___________________140 Kč/RV 504 Kč
13.10. (NE) 17:30 Transformers jedna DAB_________3D 170 Kč/RV 612 Kč
13.10. (NE) 20:00 Konec světa ČZ___________________________150 Kč 
17., 26.10. (ČT,SO) 17:30 Výjimečný stav ČZ______________________150 Kč 
18.10. (PÁ) 17:00 Joker: Folie à Deux TIT______________________160 Kč
18.10. (PÁ) 20:00 Úsměv 2 TIT_______________________________150 Kč
19.10. (SO) 17:30 Život k sežrání ČZ________________140 Kč/RV 504 Kč
19.10. (SO) 20:00 Výjimečný stav ČZ________________________150 Kč 
20.10. (NE) 15:00 Buffalo Kids DAB_________________150 Kč/RV 540 Kč
20.10       (NE) 17:30 Rok vdovy ČZ_____________________________150 Kč
20.10. (NE) 20:00 Lee: Fotografka v první linii TIT_____________150 Kč 
23.10. (ST) 16:30 Velký pán ČZ____________________150 Kč/RV 540 Kč
23.10. (ST) 19:00 Megalopolis TIT_________________160 Kč/ČFK 140 Kč 
24.10. (ČT) 17:30 Venom: Poslední tanec DAB__________________150 Kč
24., 25.10. (ČT) 20:00 Poklad ČZ________________________________150 Kč
26.10. (SO) 20:00 Venom: Poslední tanec DAB_________________150 Kč
27.10. (NE) 15:00 200% Vlk DAB___________________150 Kč/RV 540 Kč
27.10. (NE) 17:30 Poklad ČZ________________________________150 Kč
27.10. (NE) 20:00 Goebbels TIT_____________________________150 Kč 
30.10. (ST) 16:00 Zápisník alkoholičky ČZ___________________BS 70 Kč 
30.10. (ST) 19:00 Substance TIT___________________140 Kč/ČFK 120 Kč 

31.10. (ČT) 17:30 Venom: Poslední tanec DAB_______________3D 170 Kč
31.10. (ČT) 20:00 Poklad ČZ________________________________150 Kč

Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději 30 minut před začátkem promítání. Včas nevyzved-
nuté rezervace jsou automaticky zrušeny. Zrušené vstupenky mohou být prodány případným zájemcům o dané 
představení. 
3D – filmy jsou promítány technologií 3D projekce | RV – rodinná vstupenka (sleva 10 %) platná pro: 2 děti do 15 let + 
2 dospělí nebo 3 děti do 15 let + 1 dospělý | ČFK – členové filmového klubu | BS – BIO SENIOR je určen pro všechny 
(nejen pro seniory), kteří upřednostňují návštěvu kina v denním čase, protože nemohou navštívit kino ve večerních hodi-
nách a zároveň nechtějí přijít o filmové novinky. Projekce filmových novinek je za sníženou cenu. Představení se konají 2x 

měsíčně, vždy (ST) v 1600 nebo v 1630 | TIT – české titulky | ČZ – české znění | DAB – český dabing.

A JE TU PODZIM…
3.–27. 10. (ČT–NE) Vernisáž prodejní výstavy paličkovaných  
výrobků, vitráží, lidových výšivek a malovaných obrazů se uskuteč-
ní 3. 10. (ČT) v 1700. Součástí vernisáže bude hudební doprovod 
v podání souboru Šohajíček z Násedlovic. Paličkování: Špačková 
Jana, Lejsková Pavlína, Jorsová Jarmila, Hlavsová Libuše, Pešlo-
vá Zdeňka, Rybová Martina. Vitráže: Pavla Mazouchová. Lidová  
výšivka: Dagmar Staňková. Malované obrazy: MUDr. Petra  
Jarošová. Výstava potrvá do 27. 10. (NE).

DAVID MUCHA – OBRAZY
11.–31. 10. (PÁ–ČT) Vernisáž výstavy se uskuteční 11. 10. (PÁ) 
v 1730. Zazpívá Nikola Mucha.

Stálá expozice MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, archeologie a pří-
roda Kyjovska v renesanční budově zámečku.
Herně-naučná hra PRŮVODCE POZNÁNÍM – ve hře Vlastivědného muzea 
je hlavním poháněčem zvědavost a po správném vyluštění kryptexu i odměna. 
Kryptex je součástí „muzejního“ kufříku, který si zájemce či skupina zapůjčí.

MLADÝ VĚDEC
(SO) 1000–1600 Fyzikální a chemické pokusy pro děti i dospělé.
Doprovodná akce k  výstavě Technická herna na cestách 
aneb fyzika hrou! Co vás čeká? Objevte kouzlo vědy hravou 
formou. Ideální akce pro rodiny a  všechny milovníky vědy!  
Zapojte se do pokusů a zažijte vědu na vlastní kůži. Vysvětlení 
vědeckých principů zábavnou formou.

TECHNICKÁ HERNA NA CESTÁCH ANEB FYZIKA HROU
(PO) Technická interaktivní výstava z  Technického muzea 
v Brně. Výstava je umístěna v nové budově muzea.

TÝDEN KNIHOVEN 
7.–11. 10. (PO–PÁ) V rámci TÝDNE KNIHOVEN proběhne re-
gistrace nových čtenářů zdarma! Proběhne amnestie upomínek 
do výše 200 Kč.

NA ŽIVO V KNIHOVNĚ
(PO) 1700 studovna-čítárna. Živý rozhovor s  Jergušem  
Dovalou, studentem psychologie na FSS MUNI, spoluza-
kladatelem přípravných kurzů na přijímačky psychologie 
u Edulio.

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
(ST) 900 Program: 1000 Bookstart pro rodiče s nejmenšími dět-
mi, 1300–1700 Podivuhodné hry Jiřího Šebesty. Infopoint k no-
vým službám knihovny: Digitální odysea, Senior Point a další 
služby. Výstava fotografií: Knihovnické album aneb co se děje 
mezi regály od pultu až po sklepení, Výstava starých knih čte-
nářského spolku.

BESEDA SE SPISOVATELEM ŠTĚPÁNEM JAVŮRKEM
(ST) 1700 studovna-čítárna. Beseda s  autorem knižního hitu 
Sudetský dům. V  letošním roce vyšla nově publikace Krušno-
horské osudy.

LÉKAŘSKÁ PŘEDNÁŠKA NA TÉMA: CÉVNÍ MOZKOVÉ PŘÍHODY
(ČT) 1700 studovna-čítárna. Prim. MUDr. Petr Vrána,  
MUDr. Anna Poláčková, MUDr. Lenka Mikulicová: Jak včas 
rozpoznat příznaky CMP? Léčba a prevence. 

MANŽELÉ POULÍKOVI
(PO) 1700 studovna-čítárna. Milovníci cestování manželé  
Poulíkovi se opět vrací do knihovny. Téma: Indie.

PŘEDNÁŠKA
(ČT) 1700 studovna-čítárna. Historik Martin Nekola: přednáš-
ka na téma Po stopách Čechů ve světě.

JIŘÍ MÁRA S RODINOU
(ST) 1700 studovna-čítárna. Jiří Mára s rodinou (nejen) o cesto-
vání s handicapem: beseda na téma Afrika.   

KURZ GENEALOGIE: ZAČÁTEČNÍCI, POKROČILÍ. Kurzy proběhnou pod 
vedením Vladimíra Petroviče. Celkem 8 lekcí (vždy 1x 2 hodiny v podve-
černím čase). Cena: kurz/os./900 Kč. Přihlášení možno do 10. 9. – Hradi-
lová Martina, e-mail: propagace@knihovna-kyjov.cz, tel.: 773 754 486.
KURZ ZNAKUJEME SE ZPĚVEM A HROU I.: Kurz znakování pro děti s lek-
torkou Míšou Václavíkovou. Určeno pro děti od 9 měsíců do 2 let věku, 
celkem 6 lekcí (vždy 1x 45 minut). Od 14. 10. vždy (PO) od 900. Cena: 
kurz/dítě (+1 rodič)/900 Kč. Přihlášení – Hradilová Martina, e-mail: det-
ske@knihovna-kyjov.cz, tel.: 773 754 486.
DIGITÁLNÍ ODYSEA ANEB JAK NA CHYTRÝ TELEFON ČI TABLET: 
Kurz je určen zejména zájemcům v  seniorském věku 65+, předběžně je 
plánován 1 kurz (2x 3 hodiny) v říjnu a stejně tak v listopadu.    

Zájemci se mohou hlásit na kontaktu: Martina Hradilová, tel.: 773 754 486, 
nebo e-mailem: propagace@knihovna-kyjov.cz. Kurz je zdarma, počet 
míst je omezen.

Na čepu v  říjnu: KOCOUR – Milkshake IPA 15 %, světlé, silné, svrchně  
kvašené, nefiltrované a nepasterizované pivo.

SLAVÍME 10 LET PLNÝCH RADOSTI
(SO) Na oslavu 10 let od uvaření první várky piva v obnoveném 
Kyjovském pivovaru vás mimo jiné čeká výroční ležák, každou li-
chou hodinu prohlídka pivovaru s ochutnávkou piv, od 1600 řízená 
degustace našich piv i piv pozvaných pivovarů. K jídlu budou při-
praveny pivovarské speciality.

ZVĚŘINOVÉ  SPECIALITY
18.–20. 10. (PÁ–NE) Přijďte si k nám udělat radost a pochutnat si 
na našich výtečných zvěřinových specialitách.

CHYTRÝ KVÍZ
7., 14., 21., 28. 10.  (PO) 1900 Poskládejte tým do 9 členů a přijď-
te si ověřit své znalosti s dalšími týmy.

1.–31. 10. (ÚT–ČT) Mimořádně můžete v  tomto měsíci ochutnat 
vína z  české vinařské oblasti -  mělnické podoblasti z  vinařství 
Kraus. Postupně budeme zařazovat Ryzlink rýnský, Pinot Gris,  
Hibernal, Pinot Noir.

VEŘEJNÁ DEGUSTACE VÍN – VÍNA Z GRUZIE
(PÁ) 1900 Srdečně vás zveme na řízenou degustaci vín z Gruzie. 
Před pár lety jsme objevili kouzlo Gruzie a od té doby jsme se do 
ní zcela zamilovali. Procestovali jsme ji skrz na skrz a  ochutnali 
stovky a stovky vín v desítkách vinařství. Všechna vína, která do-
vážíme, prošly naším pečlivým výběrem. Pokud si chcete rozšířit 
své vinařské obzory, pak určitě přijďte na naši degustaci. Rádi se 
podělíme o naše objevy.

 KONCERT PROJEKTU „JAZZ V KOSTCE“
(SO) 2030 Hostinec Jančovka (Kostelecká 2028). V  rámci  
projektu vystoupí Limbo (CZ/SK/UA)  –  turné k 20. výročí. Limbo 
patří již 20 let mezi špičku současného českého jazzu a při této 
příležitosti pořádá oslavu k  tomuto výročí. Pavel Hrubý – sopra-
no sax, bass clarinet, Oskar Török – trumpet, Taras Voloshchuk – 
double bass, Dušan Černák – drums.
                   vstupné 200 Kč/150 Kč

VERNISÁŽ VÝSTAVY HISTORICKÝCH FOTOGRAFIÍ  
O NĚTČICÍCH A Z ČINNOSTI NĚČIČÁKŮ 

(ČT) 1630 galerie ve škole ZŠ J. A. Komenského. Na vernisáži 
vystoupí MPS Něčičáci a žáci ZŠ J. A. Komenského Kyjov. Výstava 
bude otevřena v pracovní dny 800–1700 a potrvá do 20. 12. (PÁ).

BĚH S TRIKOLÓROU
(PÁ) 930 městský park. Závod štafet kyjovských škol při příležitos-
ti 106. výročí vzniku ČSR pořádá ZŠ J. A. Komenského.

APITERAPIE – LÉČENÍ VČELÍMI PRODUKTY
(SO) 1000–1600 Získáte praktické znalosti užití včelích produktů 
pro zdravý a spokojený život, nahlédnete do života včelího spo-
lečenství a  „na vlastní kůži“ poznáte sílu detoxikační medové 
masáže.  Znalosti využijete doma s  celou rodinou a  uplatníte je 
i v masérské nebo terapeutické praxi. Dnem vás provede zkušený 
apiterapeut, aromaterapeut a masér Ing. Jiří Zigal.  
                         vstupné 690 Kč

Připravujeme:
2. 11. (SO) 1000–1600 AROMATERAPIE.

Zveme vás na kurzy jógy, které začnou 7. 10. (PO).
(PO) 1745–1915 kurz jógy se zaměřením na zpevnění pánevního 
dna.
(ÚT) 1700–1830 mírně pokročilí
(ST) 1000–1130 kurz pro seniory
(ST) 1730–1900 začátečníci, mírně pokročilí

PENÍZE, NEBO ŽIVOT
(ST) 1700 Městská knihovna Kyjov.

HOSPODAŘENÍ S ŽIVOTNÍ ENERGIÍ
(SO) 900–1600 Seminární centrum Régio.

140 LET ŽELEZNICE V KYJOVĚ
(NE) 1000–1700 Stavědlo Kyjov. Před 140 lety přijel do Kyjova 
první vlak. Připomínka této významné události, výstava fotografií 
Ondřeje Řepky z 60. let minulého století z celého Československa 
a naše modelové kolejiště H0 v expozici Stavědlo na ulici Komen-
ského u železničního přejezdu.

•Pálenice Kyjov přijímá objednávky na pálení na tel.: 777  537  040, 
724 224 958.
•ZO ČZS KYJOV oznamuje, že moštování ovoce je zahájeno, objednávky na 
tel.: 723 656 230.
•ZO ČZS KYJOV přijímá přihlášky na zájezd na zahrádkářskou  
výstavu Flóra Olomouc, která se uskuteční 5. 10. (SO) a na koupání do Veľké-
ho Mederu, který proběhne 9. 11. (SO). Přihlásit se můžete osobně na adrese 
Luční 2594/3 Kyjov nebo na tel.: 777 537 040.

OSLAVA 120 LET 
(NE) KD. ZO včelařů Kyjov slaví 120 let od založení. Degusta-
ce medu, medoviny, prodej perníků a  jiných včelích výrobků.  
Ve 1300 přednáška „Apiterapie ve zdraví člověka“. Zveme  
širokou veřejnost.

PÉČE NA DRUHOU
(ÚT) 900–1700 přednáškový sál, knihovna Kyjov. Celodenní 
akce pro pečující, která nabídne řadu zajímavých témat věnujících 
se tematice péče o sebe i o druhé. Začínáme společnou snídaní. 
Nechte o sebe chvíli pečovat.

FILMOVÝ FESTIVAL KYJOGRAF
(SO) 1700 Pražírna Kyjov. Beseda s Kamilem Filou a Alenou Julií 
Novotnou: Hodný, zlý a kritický: podcast naživo. Pro filmový fes-
tival Kyjograf připraví speciál o české kinematografii a vy můžete 
být součástí živého povídání o úskalích a krásách českého filmu.  
          vstup volný

11/10

Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov
tel.: 518 697 583

www.mestokyjov.cz
l.ingrova@mukyjov.cz

Otevírací doba: (PO–PÁ) 800–1200, 1300–1600 / (SO, NE) 1000–1600.

info@lidova-jizba.cz  
www.vinotekakyjov.cz

VINOTÉKA KYJOV – LIDOVÁ JIZBA
Palackého 205/6, 697 01 Kyjov  
tel.: 518 307 732

Otevírací doba: (PO–ČT) 900–2200 / (PÁ,SO) 900–2300 / (NE) 900–2000.

Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov (pod radnicí) 
tel.: 518 307 733, 724 131 018

info@slovackagalerievin.cz
www.slovackagalerievin.cz

SLOVÁCKÁ GALERIE VÍN

Chmelenec 2501/1, 697 01 Kyjov 
tel.: 737 651 101

 necicaci@gmail.com

MUŽSKÝ PĚVECKÝ SBOR NĚČIČÁCI

Újezd 990, 697 01 Kyjov
tel.: 518 306 561

zs.kom@zskyjov.cz
www.zskyjov.cz

ZŠ J. A. KOMENSKÉHO KYJOV

Masarykovo nám. 10 (pasáž Teta 1. patro),
697 01 Kyjov 

tel.: 777 475 258 
marta@jogakyjov.cz, www.jogakyjov.cz

JÓGA KYJOV

tř. Palackého 71/15, 697 01 Kyjov  
tel.: 602 306 613 

irena.kyjov@seznam.cz

JÓGA V DENNÍM ŽIVOTĚ V KYJOVĚ

Masarykovo nám. 13/14, 697 01 Kyjov 
tel.: 518 610 180, 774 664 698

kancelar@kyjovske-slovacko.com
www.kyjovske-slovacko.com

KYJOVSKÉ SLOVÁCKO V POHYBU, z.s.

ul. Komenského (u závor), 697 01 Kyjov 
tel.: 774 167 252

Rihanek.Milan@seznam.cz
www.naskyjov.estranky.cz

ŽELEZNIČNÍ EXPOZICE STAVĚDLO

Luční 2594/3, 697 01 Kyjov – kancelář 
tel.: 518 614 526, 777 537 040

info@zahradkarikyjov.cz

ČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SVAZ KYJOV

Smetanova 631, 697 01 Kyjov  
tel.: 724 936 672

M.Smolik46@seznam.cz

ČESKÝ SVAZ VČELAŘŮ, z.s. KYJOV

12/10

17/10

27/10

2/10

3/10

8/10

15/10

20/10

25/10

3/10
Od

11/10
Od

19/10

28/10
Do

7/10
Od

7/10

9/10

9/10

10/10

21/10

24/10

30/10

12/10

18/10
Od

7/10
Od

1/10
Od

25/10

19/10

17/10

25/10

26/10

7/10
Od

2/10

19/10

13/10

6/10

Svatoborská 28/2, 697 01 Kyjov  
tel.: 776 760 784

educante@seznam.cz

EDUCANTE z.s.

29/10

Svatoborská 671/19, Kyjov     
tel.: 733 644 494

 info@kyjograf.cz        
 www.kyjograf.cz

KYJOGRAF z.s.

19/10


